

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Lenggo Geni Aulia

Jabatan

: Kepala Subbagian Kerja Sama Dalam Negeri

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Suhaimi A Kasman

Jabatan

: Kepala Bagian Kerja Sama

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dan perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua

Suhaimi A Kasman

Jakarta, 15 Januari 2020 Pihak Pertama

Lenggo Geni Aulia



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 KEPALA SUBBAGIAN KERJASAMA DALAM NEGERI BADAN STANDARDISASI NASIONAL

SASARAN		INDIKATOR KINERJA		TARGET	
1	Melakukan pengelolaan Layanan otoritas sponsor National Numbering Sytems (NNS)	1	Persentase Kepuasan layanan otoritas sponsor (IIN/NNS)	80	%
		2	Jumlah Aplikan yang mendapatkan nomor IIN	10	aplikan
2	Meningkatnya Kinerja Pengelolaan Kerja Sama Dalam Negeri	3	Persentasi Kerja Sama Dalam Negeri di bidang SPK yang ditindaklanjuti	>78	%
		4	Jumlah Kerja Sama kelembagaan dengan mitra kerja sama dalam negeri (K/L, Perguruan Tinggi, Pemerintah Daerah, Asosiasi, BUMN dan Pihak Swasta)	10	kerja sama

Pihak Kedua

Suhaimi A Kasman

Jakarta, 15 Januari 2020 Pihak Pertama

Lenggo Geni Aulia